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{indetec MUNICIPIO DE XILITLA b Y 5
- N echay ‘mar.
’Usr' javier ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresién | 01:21 p. m,
’ T Pagi 1
Rep: rptPoliza Poliza: EQ0070 Del 02/02/2023 e
Concepto: RECUPERACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS A ENTREGA DE DOCUMENTOS EN SEDESORE S.L.P.
Beneficiario: BASTIAN MAR FUENTES Folio / Cheque : TF-
0630
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Cotriente $1,607.00 NH SAN LUIS POTOSI FOLIO: 6FA747AC
0002 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G, Corriente $440.00 ICA SAN LUIS FOLIO: G5C235547
0003 8270-101111-EA8001-101-3751-]  Vidticos en el pais G. Corriente $372.00 CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE SAN
LUIS, §.A. DE C V. FOLIO: BA-875138
0004 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000.00 REMOT S.A. DE C.V. FOLIO: 1C11963
0005 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,094,00 MR. PAMPAS SAN LUIS POTOS1 FOLIO: 68475
0006 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196 $4,513.00 RECUPERACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE

VIATICOS A ENTREGA DE DOCUMENTOS EN
SEDESORE S.L.P.

0007 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,607.00 Movimiento Directo Automalico
0008 8240-101111-EA8001-101-3751-}  Vidticos en el pais G. Corriente $440.00 Movimiento Directo Automético
0009 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $372.00 Movimiento Directo Automatico
0010 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,000.00 Movimiento Directo Automatico
0011 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,094.00 Movimiento Directo Automatico
0012 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,607.00 Movimiento Directo Automitico
a013  8220-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $440.00 Movimienlo Directo Automatico

014 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Cotriente $372.00 Movimiento Directo Automético

0015 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,000.00 Movimiento Directo Automitico
0016 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente “ % $1,094.00 Movimiento Directo Automatico
0017 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente \ \Q Movimiento Directo Aulomético
0018 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G, Cur rieul @ Movimiento Direclo Automatico

0019 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. (‘nrrien:c Movimiento Directo Automético

0020 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $I 0,00 Movimiento Directo Automatico
0021 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Carmieite $1,094.00 Movimiento Directo Automatico
$1,607.00 Movimiento Directo Automilico

0023 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. {
0024 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G- (

$440.00 Movimiento Directo Automatico

0022 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. C umu%
$372.00 Movimiento Directo Automatico

0025 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G, Corfeite $1,000.00 Movimiento Directo Automatico
0026 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,094.00 Movimiento Directo Automético
0027 5137-3751 Viaticos en el pais $4,513.00 Movimiento Directo Automético
0028 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $4,513.00 Movimienlo Directo Automético
0029  8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,607.00 Movimiento Directo Automético
0030 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $440.00 Movimiento Directo Automético
0031 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $372.00 Movimiento Directo Automético
0032 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en ¢l pais G Coriente $1,000.00 Movimiento Directo Automitico
0033  8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente *$1,094.00 Movimiento Direclo Automélico
0034 8250-10111{-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Comiente ' $1,607.00 Movimiento Directo Automético
0035 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $440.00 Movimiento Directo Automalico
0036 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $372.00 Movimiento Directo Automético
0037 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,000.00 Movimiento Directo Aulomatico

138  8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G Corriente $1,094.00 Movimiento Directo Automdtico
v039  8260-101111-EA8001-101-3751-1 * Viaticos en el pais G. Corriente $1,607.00 Movimiento Directo Automatico
0040 8260-101111-EAB001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Coniente $440.00 Movimienlo Directo Automatico
0041 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $372.00 Movimiento Directo Automatico
0042 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000.00 Movimiento Directo Automatico
0043  8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,094.00 Movimiento Directo Automético
0044 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $4,513.00 Movimiento Directo Automitico

27,078.00 27,078.00 QYWD 4
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte R EE-BMALS3D2092557

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

1D Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Namero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comisién

Capturo

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcidon 1:

Fecha AutExcepcidn 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

02/02/2023 14:48

1181788196
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

7042

BASTIAN MAR FUENTES
1170674499

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MAFB900120HUO

$4,513.00

$0.00

02/02/2023

375

RECUPERACION DE VIATICOS
630

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

JUAN CRUZ SILVA
02/02/2023 02:47:24 p. m.
JUAN CRUZ SILVA
02/02/2023 02:47:46 p. m.

N ‘lfi-;'-n = /_J - s
Individual e gt
TESQREATA SUNICIPAT ~
W AYUNTAMIENTOY 7
20217028 7
UATLA SLA

Operaclén realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y_c{ué'se ubican en la cludad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracidn respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a Ja Unidad Especlalizada de Atencidn a Aclaraciones de la
Institucion, segln corresponda al lugar de celebracidn de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partlr de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



XILITLA
jMerece lo mejor!

H. Ayuntamiento 2021- 2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL 023

EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION
ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 27 de ENERO del 2023.

C.P. BASTIAN MAR FUENTES.
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA
ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA
FINALIDAD DE COMISIONARLO PARA QUE

SE TRASLADE A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., EL DIA LUNES 30 DE ENERO DEL 2023,
PARA PRESENTARSE EN LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y REGIONAL
(SEDESORE), A LA ENTREGA DE COMPLEMENTACION DE DOCUMENTOS QUE FORMAN PARTE
DEL EXPEDIENTE DE OBRAS “REHABILITACION DE MERCADO PUBLICO VICENTE GUERRERO” Y
“CONSTRUCCION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO”.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES, SE LE BRINDE
EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN DESEMPENOQ, ME DESPIDO DE USTED,

PRESIDENCIA MY!
20T 20

Precursor Nacional

ESORERIA MUNIGIPE| d{
A. ATUNTAMIENTO _~~
2021 .2024
fll.{__Tf_ﬁ/s.«l_ ”
.1'//-‘

c.c.p. archivo
PM’OHMP/SG’JFC/gag

Telefono 489 365 0085 Plaza Principal s/n. Zona Centro. Xilitla, S.L.R CP 79902. e-mail: xilitla2021-2024@hotmail.com
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At HEDY - 3T

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
NO. DE OFICIO: CDSM-2021-2024
ASUNTO: SE RINDE INFORME.

Xilitla, S.L.P., A 01 de Febrero de 2023

ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
PRESENTE.-

AT'N
L.C.P. JUAN CARLOS CRUZ SILVA
TESORERO MUNICIPAL

Por medio de este conducto, y de conformidad con el numero 84 fraccién
XIV de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Puablica del
Estado, me permito rendir informe y objeto de la comisién que se le
otorgé para asistir a la ciudad de San Luis Potosi, el dia 30 de enero
del presente afio, por parte del Profr. José Federico Carranza,
Secretario del H. Ayuntamiento de Xilitla, esto con la finalidad de:
presentarse en las oficinas en Secretaria de Desarrollo Social vy
Regional (SEDESORE) para realizar la entrega de Complementacién de
Documentos que forman parte del expediente de obra: “Rehabilitacién de
Mercadoe Piblico Vicente Guerrero” vy “Construccién de espacio
Multideportivo” en consecuencia, informo 1o siguiente;

1. Teniendo un gasto de vi4ticos por la cantidad de $4,513.00
(Cuatro Mil Quinientos Trece pesos 00/100 M.N.)

2. Gasto de Alimentacién en compafiia de personal de la Secretaria
de Desarrollo Social y Regional (SEDESORE) por la cantldaduge.
$1,094.00 (Mil noventa y Cuatro pesos 00/100 M.N. -ﬁE .,

Sin otro asunto que tratar se despide de usted su atento,
servidor.

C.P. IAN , FUENTES
' XiTLA. SKF

XILITLA /
PUEBLO MAGICO

2023, “Afo del centenarlo del Voto de las Mujeres en San Luis Potosi, Precursor Nacional"

maza Prlmlpal s/n. Zona Centro Xilitla, S, LP.
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: DESARROLLO SOCIAL
ASUNTO: SOLICITUD DE REINTEGRO

Xilitla, S.L.P., A 31 de enero de 2022

ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

H. AYUNTAMIENTO 2021-2024

PRESENTE.-
AT’'N
L.C.P. JUAN CARLOS CRUZ SILVA
TESORERO MUNICIPAL

Por este conducto me dirijo a usted de la manera méds atenta y
respetuosa para solicitar el reembolso de los gastos generados el dia
LUNES 30 del mes de ENERO del afio en curso, fecha que se trasladé a San
Luis Potosi, el C.P. BASTIAN MAR FUENTES, para atender la comisién de
entrega de Complementacién de Documentos que forman parte del expediente
de obra: “Rehabilitacién de Mercado Pablico Vicente Guerrero” v
“Construccién de espacio Multideportivo” que se 1llevé a cabo en las
oficinas de la Secretaria de Desarrollo Social Y Regional (SEDESORE).

Sin otro particul
servidor,

; Vi
C. JUAN DAVID RALMARZ 3 : ? d-(
A rESGRERIAMUNICIP,

XILITLG

PUEBL@MAGICQ
2023, “Anio del centenario del Voto de las Mujeres en San Luis Potosi, Precursor Nacional”

\I o ﬂlaza-’bilmibdl s/n. Zona Centro Xilitla, S.L.P.

CP 79902, e-mail: xilitla2021-2024@hotmail.com Teléfono 489 365 0085
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XILITLA

iMerece lo mejor!

H. Ayuminmdenta 2071 - 3004

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE XILITLA, S.J..P 0 'Z 0
OFICO NO CDSM/006/2023.
Asunto: entrega de informacién de obras ejecutadas con recursos de FISE 2022
En Xilitla, S.L.P. a 19 de enero de 2023.

LIC. ANA DOLORES PRECIADO TERRONES
DIRECTORA GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL Y REGIONAL
Presente.-

Por medio del presente, reciba un cordial saludo y a la vez, hago entrega de la siguiente informacién que
forma parte del expediente de obra: “REHABILITACION DE MERCADO PUBLICO MUNICIPAL VICENTE
GUERRERO EN CABECERA MUNICIPAL, XILITLA, S.L.P.”

v~ e Registro en MIDS

v’ o Cancelacién de cuenta bancaria numero 1181788150 donde se administraban los recursos del
FISE 2022.

v o Pago de retenciones del 2 al millar de la obra

~" o Entero de retenciones del 5 al millar a la contraloria del estado

»" o Reintegros de recurso a TESOFE

~ o Estado de cuenta bancario ({ Pae\ivwn. s na )

~e Solicitud de recurso (CLC 120) (mo s& Tnescors >

~ o Factura general timbrada Folio interno 66, del emisor IMAGENSIEFEENO 1CSA

-~ o Pago ler estimacién del FISM que incluye: Pdlizas de registro contable, Pago por transferencia

electrénica, complementode pago vy 6o 2% Estwa Tasm

v o Pago de la segunda estimacion y finiquito FISE que incluye: Pdlizas d¥r\contab3, Pago
por transferencia electrénica, complemento de pago W mcs, '\\

v o Pago ler estimacién del FISE que incluye: Pélizas de registro conta e Pag 3F'€ran§ere OQE
electrénica, complemento de pago 3
¢ Fianza de cumplimiento (Ao St &~TULq e 3

+~ o Fianza de vicios ocultos
v~ ¢ Evidencia de mampara informativa. o “%s?“* «.m,,,w

. . 0
« o Actade entrega a Recepcidn con  OOmEUAOREs ““".“ S My, Mx

Sin mds por el momento y agradeciendo la atencién prestadagat
reiterandome como un atento y seguro servidor.

”th 202]

ATENTAMENTE _ esinENCIA Mumc;pm.f;}ieg;gg?@i Y
20212024 H‘\;'} 5}:‘»" $
= e = A j 2 T
XLl o SLP. j; g
ING. OSCAR HUVIBERTO MARQUEZ PLASCENCIA esons
PRESIDENTE MUNIGIRAL DE XILITLA, S.L.P. -

XILITLA
PUEBL2MAGICO

FTatdtoma SRS 548 00 A Pigza Principal S/N - ZYona Centre Xilitla, 5LP, - C. P, 79902 ¢-matl: xliUa2020-2020a hotimail.com
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. Apuntiwients 2011 - 2024
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE XIUTLA, SL.P. (19

OFICO NO CDSM/006/2023.
Asunto: entrega de informacién de obras ejecutadas con recursos de FISE 2022
En Xilitla, S.L.P. a 19 de enero de 2023.

LIC. ANA DOLORES PRECIADO TERRONES
DIRECTORA GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL Y REGIONAL
Presente.-

Por medio del presente, reciba un cordial saludo y a la vez, hago entrega de la siguiente informacién que
forma parte del expediente de obra: “CONSTRUCCION DE ESPACIO MULTIDEPORTIVO EN XILITLA,

MUNICIPIO DE XILITLA S.L.P.”
v e Registro en MIDS \\\

v~ ® Cancelacién de cuenta bancaria numero 1181788150 donde se ﬁdr%rabaﬁm;qrﬁs

2022, / . “E" “J Q e 7
+~® Pago de retenciones del 2 al millar de la obra j f I U7 = : J
v’® Entero de retenciones del 5 al millar a la contraloria del estado o e ’?72 ? /
v’® Reintegros de recurso a TESOFE AR “TP* »f ;"
v’® Estado de cuenta bancario (conte P\ wnwn D TRy "“)?"»""wrgﬁ /
+"@  Solicitud de recurso (CLC 120) ‘-L.r /

v’ *  Factura general timbrada Folio interno 66, del emisor IMAGEN SIETE UNO
v 8  Pago ler estimacién del FISM que incluye: Pélizas de registro contable, Pago por transferencia
electrénica, complementode pago ¥ *Ge €% Estun Fisua
v e Pago de la segunda estimacién y finiquito FISE que incluye: Pélizas de registro contable, Pago por
transferencia electrénica, complemento de pago
+ ® Pago ler estimacion del FISE que incluye: Pélizas de registro contable, Pago por transferencia
electrénica, complemento de pago
v”*  Fianza de cumplimiento
v~ * Fianza de vicios ocultos
v Informacién Técnica-Administrativa que incluye; ler Estimacién con generadores, precios
unitarios, bitdcoras de visita de obra y reporte fotografico.
v 2da. Estimacion que incluye: generadores, precios unitarios y biticoras de visita de obra.
+® Acta de Entrega — Recepcion De Obra. Y
v~ * Evidencia de mampara informativa.

Sin més por el momento y agradeciendo la atencién prestads:gid)
reiterdndome como un atento y seguro servidor.

T2t - )
ING. OSCAR HUMBET g Tm%‘t
XILITLY
PUEBL2 MEGICQ

Teléfono ARS A5 0N BS Blazs Peincipal S/N - Zans Centro Xilitla, SLP, - C.P, 79902 ¢=-mail: viliila2021.2024 whotmait com



Operadora de hoteles ABBA. 54 De CV.. Ay, Venustiano Carranza 1460, 78250 México - San Luis Potosi, RFC: OHA160222GU0

NH San Luis Potosi

v 018

Certificado SAT: 00001000000505600468

'nH AV. VENUSTIANO CARRANZA 1460 COL. TEQUISQUIAPAN, Folio fiscal:
78250 - SAN LUIS POTOSI 6PA747AC-A0D7—11ED-AB4C-3D03DFAE3DOB
HOTEL GROUP Mexico CONTADO F. certif. CFDI: 2023-01-30T13:57:42
Telf: (444) 1236500 Certificado emisor: 00001000000504510867
Régimen fiscal: 601 - Personas morales del
régimen general
MXS8501017A1 MUNICIPIO DE XILITLA
MEX PALACIO MUNICIPAL S/N
MUNICIPIO DE XILITLA 79900XILITLA, SLP
PALACIO MUNICIPAL S/N Mexico
79900
XILITLA, SLP - Mexico
N° Cliente: 2200908620 0005025046
Reserva: 0112161695
Uso CFDI: GO3
Eactura Eacha faciura Hah. BAX HNomhre de huSsped EBecha Jlegada [Eecha salida RBigina
MSN1074040 30.01.2023 0502 2 MAR FUENTES, BASTIAN 29.01.2023 30.01.2023 1/2
90111800 29.01.2023 1 EBE48 Habitacion 1.350,00 1.350,00 16,00% 216,00 1.566,00 1.566,00
Bare. } =T IA ISH Zatal
IVA 16,00% 1.350,00 216,00 1.566,00
ISH 3,00% 41,00 41,00
Total 1.350,00 216,00 41,00 1.607,00 MXN
1USD = 18,84MXN
0,00 usb

Importe total: MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS

DUPLICADO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

MXN

CASH - 01 - BFECTIVO Anticipo Cliente 1.607,00

i

h

- -
rESORERAMONICIRAE -
H. AYURTAMIENTO
“2021-2028
CITLAS.L £

-

o

Tipo de Comprobante:



Operadora de hoteles ABBA, SA De CV.. Av. Venustiano Carranza 146n. 78250 México - San Luis Potos. RFC: OHA160222GU0

NH San Luis Potosi

. 017

Certificado SAT: 00001000000505600468

'nH . AV. VENUSTIANO CARRANZA 1460 COL. TEQUISQUIAPAN, Polio fiscal:
78250 - SAN LUIS POTOSI 6FA747AC-AOD7-11ED-AB4C~3D03DFAE3DOB
HOTEL GROUP Mexico CONTADO F. certif. CFDI: 2023-01-30T13:57:42
Telf: (444) 1236500 Certificado emisor: 00001000000504510867
’ Régimen fiscal: 601 - Personas morales del
régimen general

MXS8501017A1 MUNICIPIO DE XILITLA
MEX PALACIO MUNICIPAL S/N
MUNICIPIO DE XILITLA 79900XILITLA, SLP
PALACIO MUNICIPAL S/N Mexico
79900
XIUTLA, SLP - Mexico
N° Cliente; 2200908620 0005025046
Reserva: 01121616956
Uso CFDI: G0O3
Eactura Eacha faciura Hah. PAX HNomhre de hessped Eecha llegada Pagina
MSN1074040 30.01.2023 0502 2 MAR FUENTES, BASTIAN 29.01.2023 30.01.2023 2/2

Cadena original de complemento de certificacion digal del SAT

|| 1.1 | 6EATA7AC-AODT-11ED-AR4C-IDQJDFARIDCE | 2021-01-

30T1L1:57:42( £j EXOLTROE lu/E LLLIBA T wig2P + £ JEXASR 10qo jvi Lob | Lwell L/ qVRFTuz LTS he KCOWT Mp/ W rTLR LAUT

XChzEENTVIPgL Wy Iwuul D40BbGEY CRSCREDG

VEIBKyZGIELORATQ/ i Jexamicl2d e
600468 ||

Selio digital del CFDI

EiE 1u/tiL11Bh7vdgXE EL151 ¥ 1 ¢ £ SRl
13WyIwuu L D4 0BG ETERSCSzDqV £ TRky2G JE10R4TQ/

ridzxxulri23j LIw/5601 5 By

Sello digital SAT

BINEpaC 3 5
wir 71 = i

CLriletime Al

9 tglmj) i yi egd

CYmIJ7rx1JNEIDHPIB IMKAS L 7KdMP 2 8 ) LCHX5 TNwRyk LAxLg 3 148 70y XELLMst tasT § 7Nt piuan 8 &n R8T Swe—

DUPLICADO

TESORERTA ntumj;r’g-( £
# BYURTAMIERTO /
w0200

LTLA SET

e

”~

e

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Tipo de Comprobante:
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ICA SAN LUIS ol
FO4E72AA-4B63-4275-BC05-704641CA14AD
R.F.C.1ISL070720EK3 Fecha y Hora de Certificaclén

2023-01-31712:35:52
No. de Serie dol Certlficado del SAT

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

0000100000050420497 1
FACTURA No. de Serie del Certificado del Contilbuyente
GSC235547 0000100000060 104668
FECHA LUGAR DE EXPEDICION: |03800 TIPO DE COMPROBANTE:
31 01 2023 TIPO DE CAMBIO: 1.00 INGRESO
Dia Mes Afio MONEDA: MXN FORMA DE PAGO:
12:35:51 01 - Efectivo
CLIENTE MUNICIPIQ DE XILITLA SLP NO. DEL CLIENTE
ID TRIBUT. RESIDENCIA FISCAL
USO CFDI G03 - Gastos en general
R.F.C.: MXS8501017A1 CONDICIONES DE PAGO: N/A METODO DE PAGO PUE - PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICION
REGIMEN 603 DOMICILIO FISCAL 79900 NUMERO DE CUENTA:
FISCAL
Cantidad Unidad Medida |Descripcion Precio Unitario Importe
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 013242000225520266472404F84079BB 47.41 47.41
Clave SAT: E48 Clave SAT: 95111602
Objeto Imp:02 Impuesta  Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe
002 Tasa 0.160000 47.413793 7.586207
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 0132710002219320FF 157ES0C2AD397A 47.41 47.41
Clave SAT: E48 Clave SAT: 95111602
Objeto Imp:02 Impuesto Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe
002 Tasa 0 160000 47.413793 7.586207
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 0139120002465567421D103902883B94 142.24 14224
Clave SAT: E48 Clave SAT: 95111602
Objeto Imp:02 Impuesto  Tipo factor Tasa o Cuota Base Importe
002 Tasa 0.160000 142.241379 22.758621
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 0139310002980528FESEBFDB2F4D604F 142.24 14224
Clave SAT: E48 |Clave SAT: 95111602
Objeto Imp:02 Impuesto  Tipo factor Tasa o Cuota Base - Importe
002 Tasa 0.160000 142.241379 22.758621
CUATROCIENTOS CUARENTA 00/100 PESOS MXN Subtotal 379.31
IVA 16.000000% (+) 60.69
Total 440.00
OBSERVACIONES

[§] SELLO DIGITAL DEL EMISOR .
 LbLAXBKddUSFsd5Yp2VBDaKANAreA2CBMAZHuOREETofbhFY.J0JgxVwehfvGYMZBmIBgwXOpZauY 112KsMBInFileyb OFgvaab /oI T
G
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2tLadolFg4IFj5oVvaB12dentc3pnkn950WIfJ3p6BkVSRTS2gUiA0SJBFrG+oPrs2nWECRIXZ 1dydRRA1BullSvGyn GO TH
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT L

|1 1|FO4ET2AA-4BGI-4275-BL05-70464 1C014AR|2023-01-31T12:35:52|PPD101 1 28EA3]|
LbLAXBkddUSFsdE Y pzVEDgKdNAtdreAZCEMAZ HuoedqEEIotbbF Y J0JgxVwehfvGVMzBm| BawxOpZquY 11zKsMBIpPjr i
EAS/pCpraqo3Zaibl v A
+pIPMNyozOkiukdga P3BmPAQFGRY NaWkmJdinCWhvy|Bey YuuOOVY glmy X VPHY D7 3fH ly P10Sal. HIQ v K9s Thdosyl4 }&Hﬁw ?ﬂ
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Corcesionars ve | N T U VS
infraestructura de San Luis,
S.A.de C.V, Folio Fiscal

R.F.C. CIS981002NK4 | 9823b92a-58a3-49¢9-af82-567429bas58ec |
Regimen: (601) General de Ley Personas '

COinsan Morales Lugar i Emisidan

Supercarretera San Luis Potosi ~ Rio verde |

No Exterior: KM 69+400 79433
Cerritos
San Luis Potosi México Moneda
C.P.79433 | MXN |

| CLIENTE: - '
__|Fecha y Hora de Emision Fecha y Hora de Certificacion

R.F.C. MXS8501017A1

Nombre: MUNICIPIO DE XILITLA SLP 2023-01-31T12:40:20 I 2023-01-31T712:40:21 ‘
|Uso de CFDI: (G03) Gastos en general ) L ' = . '
| o] ere Lertinicacion de 0. oerle Cerlificacion ae misor
N T INo. Serie Certif del SAT No. Serie Cerlif del €
No Exterior: SN 00001000000509846663 ; 00001000000505445581
CENTRO | .
XILITLA |Forma de Pago Método de Pago
. . o =
|San = R =0l0si | (01) Efectivo { Pago en una sola exhibicion
|C.P.79900 L : . B - e
Tipo de Comprobante Serie/Folio
{1} Ingreso | BA-875138

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER AGLARACION

CANTIDAD  CLAVE UNIDAD UNIDAD PRODUCTO  NO IDENTIFICACION DESCRIPCION U\Kﬁ\#/?;o DESCUENTO  IMPORTE

| caseta (CERRITOS)

1 |ce2 Uno | 95111602 l 1C0CeBEG6DF7FDYG | MPorte de boletos de peaje de 160.34 000 160,34
| 1

i | Importe de boletos de peaje de | . |
1 ! ' .34 | .00 . .34
. C62 Uno 95111602 i 10DED1FB45222FAQ , caseta (CERRITOS) | 160.34 ! 0.00 160.34

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACION IMPUESTO IMPUESTOS TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE
1C0C6BB66DF7FDI8 | Traslado 160.34 | 002 | Tasa : 0.160000 25.66
10DED1FB45222FA0 | Traslado | 160.34 . 002 | Tasa . 01160000 25.66

Total con letra:

| TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N. SUBTOTAL: 320.68 |
| IVA al 16.00 --> 51.32 DESCUENTOS: 0.00
RFC proveedor de Certificacion o
LSO1306189R5 IVA 16.00%: 51.32
TOTAL: 372.00

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

111.0/9823b92a-58a3-49c9-af82-5e7429ba5Bec| 2023-01-31T12:40:21|FBCCC7SIA1PG/1UQVREMOG/BQdspPYUSHICHIFXB9Y JgM-+AudoYrTS3bz06tDge5
IQRUKmQyhi+vOFCZUanBkF OkwyF OQIZJb4gAbSFPIY MIrIBKirithaw+ClaF oByBoykXTp+0pU20MgITHyBuj1 aG4K3BAJPPBASb/ZS TWFN3TRN6 duuWzBibVjsmKL

| RHV7IKNONKX7JNajSF/Fq7BsrMrPOHSIKv5BhJeB4G4DFR/AM2LY BKF2JGKlegze2APg/DAAWHEStcveB9Y Y GSRxyewotqWisRKK/4mNNBRF9cCs v6AIp3QKZTdM
JehcCaHrdujDykQ==|00001000000509846663]| |

‘ | Sello digital del CFDI

FBCCe7S9A1IPG/1UAYREMOGIBAspPYUSHICHF eX69mU

yhI#VIFCZUanBKF OkwyF OQIZJbAgALSFPEY MiBKIrI/h ) ok

HyBU] 18G4K36AIRPBhSbK/ZSTWENITnGAUUWBIbY s SAN AR RS {4

| POHSIKVEBIJe84GHDF RIGM2LYBKF2JGKlegzo2APgID (b - i
Ird4mNNBRFSoCs VEAIn3QAKZTdMleheCaHrdulDykG==
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FACTURA
~ REMOT SA DE CV
RFC: SEB971217KRA PERMISO CRE: PL/2957/EXP/ES/2015

601 - General de Ley Personas Morales

014

~

CLIENTE ~
MUNICIPIO DE XILITLA S.L.P.
RFC: MXS8501017A1 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general )
CERT. EMISOR:00001000000509976414  EMISION/EXPEDICION CFDI:2023-01-30T20:26:05 LUGAR DE EXPEDICION: 79610 TIPO CFDI: [ - Ingreso \
FOLIO: 1CI 1963 METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA:MXN T.C.: 1.000000
RELACION: Sin CFDi relacionados
>4

.

Tickets de Combustible A : Tickets de Aceites y Aditivos)

Referencia (c

© : 1832313
\
Pro dESErV :;)e- ntificacién Cantidad Unidad Descripcién P. U. Impuesto Trasladado Import9
15101514 PL/2957/EXP/ES/ 45.682960 LTR MAGNA $18.942756 002 - IVA $134.64 $865.36
/ § LR/
,/ o
: S ,( #1 2
"ESORERAMUNICIPRRSA ™ ~
HAYUNTAMIENTO
0212024
o
UN MIL PESOS 00/100 M.N. ULILA Sk
Sub Total ; $ 865.36
002 - IVA(16%) : $ 134.64
Total : $ 1,000.00
(" FOLIO FISCAL (UUID) CERTIFICADO SAT FECHA DE CERTIFICACION )

0f98333d-4dee-4bcf-963b-ef650a1b9985 00001000000509846663

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
TlLGIﬂFnGKXE9+1d5quFchx+eSijOZSTaU8F3HY1DL1b1djNAuOcSCXA2477g+Hleilb9jHF7497hTWAJ34HOBSXVDOZ49j6QaAFJXcPUX996+LpByd
Wf\\AoS/SvDBQRj8vVEKTYcHg61jC936uADSQLZerirkSyD7UprxPO1rnUudyF6PGDg6wB9CYCM4WOSqD3x01E‘Ppww'!WaaEezGRRRZwPSkleyOpreQNL3
QmmOQYt 26ATNohJ12B3GoYTgqGLyOYHNh22x I0ZCENUXcInnliM328a EWYCrGNMx3MMbVPDzq2e0s2zs 1 TWObB3GeOAON+ 1d5BT4+2VKg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

daFYq3ylIwplaGpobm2hteCqIsk9HzYYDO o tBUTHEYShADgAVyt Tdg+ROAYSAL OV2VLLkmynFNDePDylU/ oD+ zqx kOydPeN13ibwNx 8 fWKEXVKFZObhDN3XL
Wqo/WLTONIZ2EOKSz9eXVEKt TOK+Xn fmRVZNSUwIwEMQCBXULhd IWpR+/3X8EIX7/ttJfaGG20nS SEYOVVWQWYE1+4dkgbkwSUENjvvgBjmc6gaHMiBe+n
D7alBjNxeX1iJnssHgSRem5w+5D629dqVSWB/dXgTShErfTdz jhwbHPulo6pliovadk/+Xdwuk7d0gVYnuwds fyGKG+XpozdDBmijlyw==

CADENA ORIGINAL

[11.110£98333d-4dee-4bcf-963b~e£650a1b9985|2023-01-30T20:29:53|LSO1306189R5| T1LGIOFNGKXE9+id5q0jFcVkx+eSjpJ02STaUsF3HY1
DL1b1ANAUOCScXAZ477g+H1Bfi1b9JHFT497hTWAI34HOBBXVDOZ 493 6QaAFJIXCcPuX996+LpBydWfnAo5/SvDBIR)8VVEKTYCHg61C936uRDSQL2erirk
SyD7UprxPO1rnUudyFGPGDq6wB9CYcM4wOSqD3xOlPPpww7WaaEezGRRRZwPSkleyOpreQNL3QmmOQ9t9GAJnoth289GoYquth0YHNh22xIOZCGNU
\Kr. InnliM328atwYCrGNMx 3MMbYPDzq2e0s52sT INObB3GeOAIN+1d5B74+2VKg==]00001000000509846663 | |

2023-01-30T20:29:53

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



013

MR. PAMPAS SAN LUIS POTOSI Factura 68475

MPS170425RC3 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales AE9B36EC-A2FD-4A5A-9303-CC3AFODABS62

Boulevard Benito Juarez, 1271 ,SPrO\I:iqeng(i)at, 7IBBM9é0, ‘San Luis Potosl, San Luis Potos, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
an Luis 5 XICO

Ty ugran NO. DE SERIE DEL GERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE 00001000000509400691

MUNICIPIO DE XILITLA, S.L.P FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

MXS8501017A1 2023-01-30T18:58:07

USO CFDI: GO3 - Gastos en general RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

PLAZA PRINCIPAL, S/N, CENTRO, 79900, Xilitla, San Luis Polosl, Méxica STAD903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFD!
2023-01-30T18:47:21

LUGAR DE EXPEDICION

768390

CONCEFTOS

e doNesmyaye e - e e =
Cantldad Unidad No. [dentificacién Pracio Unltario
001

1.00 E48-NOAPLICA

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE

\,‘aoRMA DE PAGO
ETODO DE PAGO

CONDICIONES DE PAGO
MONEDA

CONSUMO DE ALIMENTOS $943.10 $943.10

Clave Prod. Serv. - 90101500 Establecimientos para comer y beber
Impuestos:
raslados;
002 IVA Base - $ 943.10 Tasa - 0.160000 importe - $ 150.90

MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $943.10
TRASLADQO IVA TASA 0.160000 $150.80
I - Ingreso TOTAL $1,094.00

28 - Tarjeta de débito

PUE - Pago en una sola exhibicién
0803

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI
nilE3ayzS2000Y Zoiviz/io CQ|WON1FJ'I&2I;EDWTM1GOZGMP1dmlw)(e\f‘ﬁ.|‘r05:Vpl:YKO!TZENF’NG&BLquy)QEhQQﬂLOMu-rE&ﬂJ
y

Iy wyerkrdjgLnOo

G0N SM 7 DEpGEZ3e8qCw MidB G 10l BARCHeDESapuL Rkt |}—.1t3anJYSCFEvsiﬁ17rLJ5U4vxr1DDRr.|.fsmLGr!G\r?nwggM wrgseT ZoBXnEGEH

PEkiKzQKnF JPKBDatBLFNwz8dMewil Qe 1 ShEVWIHHASa S TWIC ABOZ Uz T Xx VPogONIOT UG Rews= d‘)

SELLO DIGITAL DEL SAT

ny
ObeGAVAZEBTMJJCHCHRIDISOBOWWLIEXWF phmVCE56zy 3xAmIuT CHT g8JOKDN OR PouBCI2KYA2hFHCILEF S 1 RMW&BCQM E
OYlstDSbﬁR[lBF‘ixXLdKlA&ASF'm)(kFHOaC?pE‘jSH !'DGbABUDRQJ(L'Eg‘tCLFEpﬁFilUHLJDWquG::ZVthMl&CW?aDuTKg4r g
ATYTEvaJeBrBYPSTEF ko MGHMLKICWGSaAI4DeZ1 2 BIDFBWDKHEY pll.dNOpSquby  gdF g|G 1ayn|E+ MXkohdw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

u1 '!1AF:91336EC—.i\2FD--1A5A-9303—CC3AFDDA8562]2023-01- y :
oT 3:58_.0?|ETMBUJ?DﬁHﬂlnrd‘ﬂafsz?EQX'r'Zmzfcﬂm'O(.‘l|WUV\|hLIJI82§JEhW?R:(‘|.GOZﬂDK}’1 drmquYﬂSc\(PhYKO
JELf
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